**A**NNO ab incarnatione Dñi M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>.L<sup>o</sup>. nono, Regni autē H. regis fit Regē Johānis xliij<sup>o</sup>, Convenientibz apud Westm̄ in quindena sc̄i Michis ip̄o Dño Rege & Magnatibz suis, de comuni consilio & consensu dcoz Regē & Magnatum facte sunt pvisiones subscripte p ip̄os Regē & Magnates & puplicate in hunc modū. (a)

De Sectis faciendis ad Cuī Magnatū & alioz Dñoz ip̄arū Cuī, [pvisum est & concordit<sup>o</sup> statutū qđ<sup>1</sup>] nullus qui p Cartam feofatus est dstringatur de celo ad sectam faciendam ad Cuī Dñi sui, nisi p formam Carte sue speciātr teneatur ad sectam faciendam (2): Hiis tū exceptis quoz añcessores vt ip̄imet huj<sup>o</sup>mōi sectam facere cōsueverūt, ante p̄mam transfretacōm dci Dñi Regē in Britanniam, a tempe cuj<sup>o</sup> trās fretacōnis elapsi fuerūt [xx<sup>ti</sup> & novem anni & dimid<sup>3</sup>] tempore quo hec constitucō facta fuit; & simitr nullus feofatus sine carta a tempore cōquestus vt alio antiquo feofam̄to dstringatur ad huj<sup>o</sup>mōi sectam faciendā; nisi ip̄e vt antecessores sui eam facere cōsueverūt ante p̄mam transfretacōm dci Dñi Regē in Briī.

Et si hereditas aliq<sup>a</sup> de qua tantū una secta debebatur ad plures heredes p̄icipes ej<sup>o</sup>dē (4) devolvat<sup>r</sup>, ille qui fit einesciam hereditatis illius unicā faciat sectam p se & p̄cipibz suis; & (5) participes sui p porcōne sua cōtribuāt ad sectam illam faciendam. Simitr etiam si p̄tes feofati fuerit de hereditate aliqua de qua unica secta debebatur, dñs illius feodi unicam heat inde sectam, nec possit de p̄dca hereditate nisi unicam sectam exigere, sicut fieri p̄us consuevit. Et si feofati illi warantū vt mediū nō heat qui inde eos acquietare debeat, tūc om̄es feofati cōtribuāt p porcōne sua ad sectam illam faciendam.

Si autē contingat qđ Dñi Cuī tenentes suos cont<sup>r</sup> hanc pvisionē p huj<sup>o</sup>mōi secta dstringant, tūc ad querimoniam tenenciū illorū attachientur qđ ad Cuī Regis veniant ad brevē diem inde responsuri; & unicū heat essoñ si fuerint in regno; & iconinenti delibent<sup>r</sup> conquerenti averia sive districcōnes alie hac occasione fce, & delibata remaneāt donec placitū int<sup>r</sup> eos terminet<sup>r</sup>. Et si Dñi Cuī qui districcōnes huj<sup>o</sup>mōi fecerūt, ad diem ad quem attachiati fuerit nō veniūt, vt diem p essoñ sibi datū nō observāvint, tunc mandet<sup>r</sup> Viē qđ eos ad diē [illū<sup>6</sup>] venire fac<sup>o</sup>; ad quē diem si nō veniūt, mandetur Viē qđ dstringat eos p omnia que sint in ballia sua, ita qđ Regi respondeat de exitibz, & qđ heat eoī corpora ad certū diem p̄figend<sup>r</sup>. Ita qđ si diē illo nō veniūt pars cōquerens eat inde sine diē;